平成 21 年 5 月 23 日

常任委員 各位

東京都立八王子東高等学校 PTA
会長 田窪 麻周

第１回常任委員会のお知らせ

緑の風がひときわ心地よい今日この頃です。各委員会におかれましては、順

調に新しい年度のスタートを切られたことと存じます。一年間充実した活動が

展開していけるようにご協力をお願いいたします。

さて、平成２１年度の第１回常任委員会を下記の通り開催いたします。ご多

忙のこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

★ 各委員長は、６月１４日(土)までに、常任委員会までの活動報告（予定を含

む）を、書記の斉藤 hana@dragon.email.ne.jp までメールにて提出してく

ださい。よろしくお願いします。

★ 当日は２・３年生の保護者会、後援会総会が予定されております。遅い時間

の開催となりますが、ご了承ください。

★ 保護者会と重なりますので、車での来校はご遠慮ください。

以上

記

＜日時＞ ６月２０日（土）午後 ５時３０分～７時

＜場所＞ 会議室（1 階）

＜議題＞

１．各委員会活動報告

２．役員会活動報告

３．ＰＴＡ定期総会、新旧歓送迎会報告

４．配信メール登録状況

５．ＰＴＡホームページについて

６．熱血★東応援団懇親会〈仮称〉について

７．その他